
Thema MTV 1846 Ludwigsburg e.V.
Fußball-Akademie

AKADEMIELEITER 
Denis Cretni 

fussballakademie@mtv-ludwigsburg.de

TRAINERKOORDINATOR
Markus Lechner

lechner@mtv-ludwigsburg.de

JUGENDLEITER
Franz Hinderer

hinderer@mtv-ludwigsburg.de

BEIRATSPRECHER
Andreas Mauch

mauch@mtv-ludwigsburg.de

KOORDINATOR U14–U19
Erhan Atici

atici@mtv-ludwigsburg.de

KOORDINATOR U7–U13
Franz Hinderer

hinderer@mtv-ludwigsburg.de

KOORDINATOR 
TORSPIELERTRAINER

Janusz Liermann

ELTERNSPRECHER
Oliver Haubold

haubold@mtv-ludwigsburg.de

U19 Antoni Lucic
u19@mtv-ludwigsburg.de U13 David Mercader

u13@mtv-ludwigsburg.de U9 Alexander Eckardt
u9@mtv-ludwigsburg.de

TORSPIELER U11–U19 
Janusz Liermann, August Bohn

JUGENDSPRECHER 
N.N.

U17 Mustafa Gürbüz
u17@mtv-ludwigsburg.de U12 Cüneyt Cagatay

u12@mtv-ludwigsburg.de U8 Andreas Reichelt
u8@mtv-ludwigsburg.de

TORSPIELER U7–U10 
Oswin Theil

SOCIAL MEDIA 
Johannes Schmid

U15 Denis Cretni
u15@mtv-ludwigsburg.de U11 Markus Lechner

u11@mtv-ludwigsburg.de U7 Bernd Fischer
u7@mtv-ludwigsburg.de

TECHNIKTRAINER
PASSWESEN 
Denis Cretni 

fussballakademie@mtv-ludwigsburg.de

U14 N.N.
u14@mtv-ludwigsburg.de U10 Valera Haag

u10@mtv-ludwigsburg.de
TECHNIK U8–U11 
Thorsten Talmon

SCHIEDSRICHTER 
Alexander Panarin 

panarin@mtv-ludwigsburg.de

ATHLETIKTRAINER
KASSENWART 

Alexander Panarin 
panarin@mtv-ludwigsburg.de

ATHLETIK U12–U19 
Mark Fink

KOOPERATION SCHULEN 
Denis Cretni

Franz Hinderer

Stand: September 2023


